PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

EXTRATO DE CONTRATO

C O N T R A T O Nº 112/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 669/2022

PROCESSO LICITATORIO N°048/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARAGUANÃ, pessoa jurídica CNPJ: 12.035.302/0001-84.

CONTRATADO: RESTAURANTE LIMA E SILVA LTDA, CNPJ:11.640.069/0001-04, LOTEAMENTO MANOEL
CARDOSO RUA F N°148- (VILA CARDOSO), ARAGUAÍNA.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de refeições (tipo marmitex e prato feito) em Araguaína
para  atender  os  motoristas  de  Ambulâncias  e  Servidores  em serviços,  conforme  necessidade  do  Fundo
Municipal de Saúde.

VALOR: O valor global deste contrato será de R$3.875,00 pagos conforme execução, sobre os quais incidirão
os descontos previstos em Lei e necessários.

ASSINAM ESTE CONTRATO: LUCAS GOMES LIMA E RESTAURANTE LIMA E SILVA LTDA.

VIGÊNCIA: 02/10/2023 a 31/12/2023.

LUCAS GOMES LIMA

GESTOR DO FMS

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguanã-TO

Publicado via Diário Oficial 302/2023, em 29/11/2023 06:32

extrato-de-contrato-n-112-2023-1289.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org